
Tuotetunnus

Tuotenimi

F00605

Capsi Pro Juustokumina 
jauhettu 450g

Tuotetiedot
Tuotekuvaus
Cuminum Cynimun L.-kasvin puhdistetuista, höyrykäsitellyistä ja kuivatuista siemenistä 
jauhettu jauhe.
Käyttöohjeet
Käytetään mausteena.
Ainesosat
juustokumina
Ulkonäkö, väri
Väri vaaleasta tummaan vihreänruskeaan.
Haju
Tyypillinen.
Maku
Tyypillinen.
Koostumus
Jauhe.

Varastointi
Kokonaissäilyvyysaika (vrk) 1095
Minimisäilytyslämpötila 4
Maksimisäilytyslämpötila 20
Kosteus (%RH) (max) 70
Säilytysohjeet
Kuivassa ja viileässä, hyvin suljetussa alkuperäispakkauksessa.

Ravintoarvo (per 100 gram)
Energia kJ 1567
Energia kcal 375
Rasva (g) 22,3
          josta tyydyttyneitä (g) 1,5
Hiilihydraatit (g) 44,2
          joista sokeria (g) 2,3
Proteiini (g) 17,8
Suola (g) 0,42
Natrium (g) 0,168
Ravintokuitu (g) 10,5
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Lainsäädännölliset vaatimukset
Täyttääkö tuote voimassa olevan EU:n elintarvikelainsäädännön 
vaatimukset Kyllä

Tuote sisältää GMO Ei
GMO

Onko ensisijainen pakkaus hyväksytty suoraa kosketusta varten 
elintarvikkeiden kanssa nykyisen EU-lainsäädännön mukaisesti Kyllä
Hyväksytyn elintarvikekontaktimateriaalin tyyppi? PET

Pakkaus

Mikrobiologia
Aerobisten bakteerien kokonaismäärä (pmy/g) < 10 000 000
Aerobisten bakteerien kokonaismäärä - menetelmä NMKL 86:2013
Hiiva (pmy/g) < 100 000
Hiiva - menetelmä NMKL 86:2013
Home (pmy/g) < 10 000
Home - menetelmä NMKL 86:2013
E.coli (pmy/g) < 1 000
E.coli - menetelmä ISO 16649-2:2001
Salmonella Neg / 25g
Salmonella - menetelmä qPCR, BAC Gene
Lämpökäsitelty Kyllä

Puhtaus
Magneetit Ei
Metallinilmaisin Kyllä
Metallinilmaisin; herkkyys Fe 2,00
Metallinilmaisin; herkkyys non-Fe 2,00
Metallinilmaisin; herkkyys ruostumaton teräs 3,00
Optinen lajittelu Ei
Seulat Ei
Röntgen Ei
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Sisältö
Valmistusmaa Suomi

Alkuperämaa Intia

Onko tuote säteilytetty
Ei
Rainforest Alliance

Ei

Prosentti (%) Sertifikaatin sisältö Rainforest Alliance-
jäsentunnus

Ei
EU luomutunnus

Ei
Rainforest alliance

Merkintä
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Allergeenit
Allergeenit Sisältyy reseptiin Saattaa sisältää 

jäämiä
Käsitellään 
samalla 
tuotantolinjalla

Käsitellään 
samassa 
tuotantolaitokses
sa

Gluteenia sisältävät viljat (eli 
vehnä, speltti, kamut, ruis, ohra, 
kaura tai niiden hybridilajikkeet) ja 
niistä valmistetut tuotteet 

Ei Ei Ei Kyllä

Äyriäiset ja niistä valmistetut 
tuotteet

Ei Ei Ei Kyllä

Munat ja niistä valmistetut 
tuotteet

Ei Ei Ei Kyllä

Kalat ja niistä valmistetut tuotteet Ei Ei Ei Kyllä
Maapähkinät ja niistä valmistetut 
tuotteet

Ei Ei Ei Ei

Soijapavut ja niistä valmistetut 
tuotteet

Ei Ei Ei Kyllä

Maito ja siitä valmistetut tuotteet 
(mukaan lukien laktoosi)

Ei Ei Ei Kyllä

Pähkinät (esim. mantelit, 
hasselpähkinät, saksanpähkinät, 
cashewpähkinät, pekaanipähkinät, 
parapähkinät, pistaasipähkinät, 
macadamia-pähkinät / 
Queenslandin pähkinät) ja niistä 
valmistetut tuotteet

Ei Ei Ei Ei

Selleri ja siitä valmistetut tuotteet Ei Ei Ei Kyllä
Sinappi ja siitä valmistetut 
tuotteet

Ei Ei Kyllä Kyllä

Seesaminsiemenet ja niistä 
valmistetut tuotteet

Ei Ei Ei Kyllä

Rikkidioksidi ja sulfiitit 
pitoisuuksina yli 10 mg/kg tai 10 
mg/litra ilmaistuna SO2

Ei Ei Ei Ei

Lupiini ja siitä valmistetut tuotteet Ei Ei Ei Ei
Nilviäiset ja niistä valmistetut 
tuotteet

Ei Ei Ei Ei

Fysikaaliset ja kemialliset tiedot
Fysikaalis-

kemiallinen, 
Analyysi

Fysikaalis-
kemiallinen, 

Yksikkö

Fysikaalis-
kemiallinen, 

Minimi 

Fysikaalis-
kemiallinen, 

Normi

Fysikaalis-
kemiallinen, 

Maksimi

Fysikaalis-
kemiallinen, 
Menetelmä

Moisture / kosteus % 14,00

Ash / tuhkapitoisuus % 14,00
Acid insoluble ash / 
happoon 
liukenematon tuhka

% 4,00

Volatile oil / 
eteerinen 
öljypitoisuus

% 1,00

Particle size 
<0,6mm / 
Partikkelikoko 
<0,6mm

% 95,00
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Nettopaino (gramma), perustaso 450
Pakkaustyyppi, perustaso BO
Pakkauksen määrä 001

Perusyksikkö 1

Nettopaino (gramma), lava 216000
Pakkausten määrä lavassa 480

Lavayksikkö 1

Tuotetiedot

Tuotespesifikaatio
Voimassa 
alkaen :

20.3.2026

Versio: 1
Sivu 5 of 5

Condite Oy | Lisenssikatu 5, 21100 Naantali, Finland | tel: +358 2 4365 900 email: tilaukset@condite.fi 


